-t

Q@ﬁ COMUNE DI BRINDISE

. ~ . - 3088

‘ Il,__-!:____- - _“@19_ ;%Jb‘. ’
Prot. N.-.‘?g ﬁ._g;_?__ ' : 5 Rlsposla anota del U
Ufﬁcm 1 CASA e Allegali N. o

T R B R b o e g T o T i o i g T A S e A W B L AR S B S A S B e 8 it Ak B ek e ed ek ek e e ke e e e e e o e e

RACCOMANDATA A.R.

Spett.le TI.A.C.P.
) ) Via Casiwmiro,6
BRINDIST

Gent. Sig. HApGALITO PantacGo
s A Hobigy 1am
F2jeo DRIV LK

Si trasmettono, pef gli adempimenti di competenza,copia deliberazione
&) n® 1.?,4' deljo" h-3¢& ,esecutiva, com la quale si é disposta
1'assegnazione in sanatoria dell'alloggilo popolare sito in BRINDISI

alla via Q- HODIGL A A a favore del Sig. HMARGARIT O

PAN T ALG0 .

IL CAPO SEXIONT AT LL. PP,
~ Geom, lo CATAMARO —

Wior

A
f

e



COMUNE' DI BRINDISI

ESTRATTC-DAL 1§f’E]S«‘..BALE DELLE DELIBERAZ ONIZTL COMMISSARIG.PREFETYIZIO

E . (art. 35 Legge 8/6/1990n.142)

N 29674 o0 DELIBERAZIONE Ne.. fd........

........................................................................................................................

........................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

Legee 8/6/90n.142 art. 53 - {L’anno millenovecentonovantasei il giorno: 1 f) hPR. 1995

RIPARTIZIONE __ /. [ § P j . . ‘ ,
Si esprime parere favorevole in del meése di "’ .. inBrindisi nella sede Comunale

ordine - alla regolarita tecnica. il Commissario Prefettizio Dott.ssa Isabella GIANNOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO |nominato con Decreto Prefettizio n.1710/13 del 12/3/96/Gab
. Fto ' con-la partecipazione. al procedimento- di formazione del

d oo semowm ar phpe P SV
oo ey 51;1\:,;&1 IdpFésente - atto del Segretario Generale del Comune Dott.

RIPARTIZIONE RAGIONE R o : : R

Si ‘esprime parere favorevolgin  |Giovanni Battista De Cataldo, ha adottato la seguente

ordine alla regolaritd contabile. ' ) - L. ' -,

Si attesta, altresi deliberazione. \ C #

1’impegno di spesa/ assunto R

RESPONSABILE DEL SERVIZIO
.Giuseppe Pampo

F\.tya

¥

4

SEGRETERIA GENERALE |
Si esprime parere favorevole in
ordine alla legittimita.

4 1

I. SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Giovanni DE CATALDO

Rinars




RELAZIONE DELLA RIPARTIZIONE LL.PP.
UFFICIO CASA E PATRIMONIO

L'art. 23 della L.R. 20.12.1984, n. 54, disciplina la regolarizzazione dei rapporti
locativi per colore che occupano, senza titolo, alloggi di edilizia residenziale pubblica,
subordinando Fassegnazione alla sussistenza delle condizioni di cui alle léttere a, b e
¢, del 2° comma dello stesso articolo; -

- II Sig. Margarito Pantaleo, in data 07.03.96, produceva istanza per Ia
regolarizzazione del rapporto locativo dell'alloggio di E.R.P. sito in Brindisi, Via A.
Modigliani, occupato dallo stesso fin dal 01.09.1992, precedentemente assegnato
alla Sig.ra Aloisi Pantalea, deceduta in data 29.08.92:

- Dalla documentazione prodotta dal Sig. Margarito Pantaleo , si evince che lo stesso
& in possesso del requisito previste dall'art. 23 - comma 2° lettera A (data di
occupazione), nonché dei requisiti prescritti dallart. 2, della L.R. 54/84, come risulta
dalla documentazione acquisita;

PER LA PARTE TECNICA
IL FUNZIONARIO AMM.VO - . L. CAPO RIPARTIZIONE LL.PP.

Pl Dot Angelo PELLICO FPblgeA s UPERTO
"y . ELN CATAME =
IL COMMISSARIO PREFEFTZG 4" ERO-

- VISTA la suesposta relazione;

-VISTO Fart.23 L.R. 54/84; v

- VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Ripartizione LL.PP.. in merito alla
regolarita tecnica del presente atto;

- VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, per quanto attiene la
legittimita dell'atto medesimo; /
- DATO ATTO, altresi, che i suddestti pareri sono riportati in testo integrale, a fronte x/
alla presente deliberazione di cui fanno parte integrante e sostanziale; )

- VISTI gli artt. 35 e 53, della Legge 08.06.90, n. 142; e

- Con i poteri di cui al Decreto Prefettizio n° 1710/13/GAB del 12.03.1996.

DELIBERA

1) ASSEGNARE a seguito di sanatoria, ex art. 23, L.R. 54/84, al Sig. Margarito
Pantaleo nato a Brindisi il 27.07.1962 l'alloggio di E.R.P. sito in Brindisi alla Via A.

Modigliani 4/B;

2) DARE ATTQ che la presente assegnazione & subordinata allimpegno, da parte
dello stesso Sig. Margarito Pantaleo , del pagamento, anche rateale, di tutti i canoni e
spese dovuti, nonché alla presentazione del Certificato della Conservatoria dei RR.IL;

3) EFFETTUARE comunicazione ai Capigruppc Consiliari ai sensi dellart. 45 - 3°
comma della Legge n. 142 dell’'08.06.1990;

4) TRASMETTERE copie del presente atto allo LA.C.P. di Brindisi, per i
provvedimenti di competenza;



Del che & stato redatto il presnte processo verbale che, letto e conf‘ennato viene sottoscritto dal Commlfcsanq‘."io

Prefettizia ¢ dal Segretario Generale. .
1L COMMISSARIO PREFETTIZIO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Isabella GIANNOLA F.to Dott.Giovanni Battista DE CATALDO
3;13_'1; . : ‘ * LE oy L Vv
> Al sensi e‘per gli effetti dJ cui &1’211 53 5° comma della legge 8/6/ 1990 n.142, si attesta che 1’impegno di
spesa di L. 79, T U pud essere assunto, in quanto il Cap:tolo di Spesa del Bilancio

speclﬁcatamente pertinente conserva tutt’ora la necessaria dlspombﬂlta che assicura la copertura finanziaria,
come risulta dalla situazione contabﬂe dello stanziamento, al qua]e ¢ mputata la spesa in argomento riportata

in atto.
CC Moo del vocveerererene
GM. -
T, JL DIRETTORE DI RAGIONERIA
Brindisi, H...ccoeeeeeeeeeeieeene : F.to Rag.Giuseppe Pampo

It sottoscritto Segretario attesta che copia de]lz;l suestesa deliberazione viene affissa all* Albo Pretorio il l15APRiggﬁ
e vi sar mantenuta sirio alla scadenza di 15 giorni, ai sensi della Legge 8/6/1990, 1142,

Brindisi, ... 5. APR,.1896 IL SEGRETARIO GENERALE
) F.to Dott. Giovanni Batfista De Cataldo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

1l sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, certifica che la presente deliberaziong

& tata pubblicata all Albo Pretorio del Commune dal .. §.. 5. PR 19%B....ccce o
per 15 gmmx consecutivi e che ne] termine su indicato non sono pervenute opposizioni. ’ f
13
; ' I SEGRETARIO GENERALE o
> F.to Dott. Giovanni Battista DE CATALDQ"
Brindisi, li
Divenuta esecutiva il QBMRJ% ...... g(-‘ JL COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO
per decorrenza del termine in segmto a ;&@Rlzéﬁv * SEZIONE DECENTRATA PROVINCIALE DI BRINDISI
all’ Albo Pretorio dal ................A. 9 NN
1 I BTV e 1L ax sensi dell’art.47 N ettt di Prot.
1°e2° cor%ng d%ﬂﬁl‘egge 8/6/1990, n.142. : La Sezione Provinciale di Controllo, nella seduta
- . del .., ermnerronne .
IL SEGRETARIO GENERALE - IL PRESIDENTE
Brindisi, Heeoovcivevicecviire e

PER CCOPIA CONFORME ALL’ ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO

5 APR. 1996 -

Brindisili....0. 2. .. ﬁESRETARIO GENERALE
L AL,
RIPUBBLICATO ALL AI'BO PRETORIO DI QUESTO COMUNE DAL ... eerersesssssees AL e aenr e

Brindisi, li ......ccconueeevmmnerereeene, F.to- IL SEGRETARIO GENERALE



